Scoreformulier

Direct na iedere wedstrijd dient dit volledig ingevulde formulier
ingeleverd te worden bij de wedstrijdtafel.

League:[ JLL [ JiL [ JuL [IsL
[ ]Baseball [ ]Softball
Uitslag Akkoord coach

Wedstrijdcode:

Home:

Visitor:

SCORE CARD VISITOR TEAM

POS | Volledige naam # 1 2 3 4 5 6 7 8

10

11

12

13

14




SCORE CARD HOME TEAM

POS | Volledige naam # 1 2 3 4 5 6 7 8

10

11

12

13

14




